
JID: PCR16ETRpo51698878  

 

Dodatek č. 1 

č. j. KRPJ-2055-10/ČJ-2016-1600VZ 

Smlouvy o poskytování a čištění textilií  
č. j. KRPJ-2055-8/ČJ-2016-1600VZ 

__________________________________________________________________ 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku  
IČ:        72052147 
DIČ:     CZ72052147 
bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:               27033881/0710 
pověření pracovníci:  
kontakt:                     
(dále jen jako "objednatel"
 

 

a 

 

 

Poskytovatel: 

 
BIM Textil-Service s.r.o. 
se sídlem:   Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
zastoupená:   
IČ:    24816311 
DIČ:   CZ24816311 
bankovní spojení:  Commerzbank 
číslo účtu:  10557718/6200 
Kontaktní osoba:  
   
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
176925. 

 

 
 

 
 
 



 

Čl. II. 
Dne 29. 1. 2016 byla uzavřena Smlouva o poskytování a čištění textilií pod č. j.  
KRPJ-2055-8/ČJ-2016-1600VZ.  

 
Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně Čl. II. Cena následovně: 
 

Čl. II.  
Cena 

2.1. Cena za dodávky je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s cenovou nabídkou 
poskytovatele ze dne 21. 2. 2024 (viz Příloha č. 1): 

 575,68 Kč bez DPH, 696,57 Kč včetně DPH, za stanovený interval.  
 
2.2. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli měsíčně. Přílohou faktury musí být 

kopie protokolu (dokladu) o předání a převzetí počtu kontejnerů nezbytných k výměně 
textilií s uvedením počtu a druhu (barvy) textilie. Termín splatnosti faktur se sjednává na 
21 dnů ode dne vystavení.  

2.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

2.4. Faktura bude zaslána e-mailem na adresu:  a v předmětu e-mailu 
bude uvedeno: Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina. 

2.5. Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit ceny za dodávky. Poskytovatel upozorní 
na změnu ceníku objednatele e-mailem minimálně pět dnů před jeho platností. Nový 
ceník je mezi účastníky této smlouvy platný v okamžiku uvedeném v ceníku jako 
počátek jeho platnosti. V pochybnostech se má za to, že před změnou cen byl 
objednateli ceník doručen.  

2.6. Jednotkové ceny dle ceníku jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další náklady související 
s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 

 
Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o poskytování a čištění textilií ze 
dne 29. 1. 2016 č. j. KRPJ-2055-8/ČJ-2016-1600VZ zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotovení, z toho 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk 
poskytovatel. 

5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
6. Přílohy:  -     cenová nabídka ze dne 21. 2. 2024 

- plná moc 
 
V Praze dne ………………                                   V Jihlavě dne ……………… 
 
Za poskytovatele:     Za objednatele:  
 
_________________________   ___________________________ 

   plk. RNDr. Miloslav Klodner 
          náměstek ředitele pro ekonomiku 



Příloha č. 1 - krycí list

označení 
průmyslových 
textilií - utěrek

barevné 
provedení

požadovaný 
počet utěrek

počet 
pronajatých 
kontajnerů

počet měněných utěrek 
(odvoz 

znečištěných/dovoz 
vypraných

požadovaná 
perioda výměny 

znečištěných 
utěrek

cena za 

periodu 

výměny bez 
DPH

cena za 

periodu 

výměny 
včetně DPH

atributy cena bez DPH

BIM Basic červená
2000 ks 4 ks 800 ks 1x za 8 týdnů

575,68 696,57
cena za týdenní pronájem 100 ks utěrek

23,14

cena za týdenní pronájem skladovacího 1 ks kontajneru 26,12

cena za dopravu při výměně kontajnerů (rozpočítaná na 1 týden 8,4

celkem 575,68


